
VEOLIA	
  -­‐	
  DASRI	
  -­‐	
  PRIX	
  ET	
  DELAIS
GRAND	
  EMBALLAGE Légende
NOM	
  DU	
  FOURNISSEUR Prix	
  en	
  €	
  HT
DATE	
  DE	
  COTATION 24/03/15 Texte

VOLUME	
  "COMMERCIAL"
PRIX	
  PRODUIT	
  DEPART	
  USINE	
  EXW	
  HORS	
  
TAXES	
  (€)

PRIX	
  PRODUIT	
  DEPART	
  USINE	
  EXW	
  
TOUTES	
  TAXES	
  COMPRISES	
  (€)

TRANSPORT	
  HORS	
  TAXES	
  (€)	
  :	
   Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette

Renseigner	
  le	
  nombre	
  de	
  produits	
  
transportés 150	
  bacs 75	
  bacs 40	
  bacs 3	
  bacs 150	
  bacs 75	
  bacs 40	
  bacs 3	
  bacs 92	
  bacs 48	
  bacs 24	
  bacs 3	
  bacs
Renseigner	
  le	
  lieu	
  de	
  départ	
  (ville,	
  et	
  pays	
  
si	
  hors	
  la	
  	
  France)

Batipaglia	
  
Italie

Batipaglia	
  
Italie

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Batipaglia	
  
Italie

Batipaglia	
  
Italie

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Batipaglia	
  
Italie

Batipaglia	
  
Italie

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Aix	
  en	
  Pce	
  
France

Délai	
  de	
  livraison Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette Camion	
  complet Demi	
  camion 1/4	
  camion 1	
  palette

Délai	
  de	
  livraison	
  par	
  type	
  du	
  produit	
  
(nombre	
  de	
  jours	
  ouvrés) 25 25 10 3 25 25 10 3 25 25 10 3
Département Coût	
  camion	
  complet Coût	
  demi	
  camion Coût	
  1/4	
  camion Coût	
  1	
  palette Coût	
  camion	
  complet Coût	
  demi	
  camion Coût	
  1/4	
  camion Coût	
  1	
  palette Coût	
  camion	
  complet Coût	
  demi	
  camion Coût	
  1/4	
  camion Coût	
  1	
  palette

75 2	
  200,00	
  € 1	
  276,00	
  € 616,00	
  € 132,00	
  € 2	
  200,00	
  € 1	
  276,00	
  € 616,00	
  € 132,00	
  € 2	
  200,00	
  € 1	
  320,00	
  € 660,00	
  € 154,00	
  €
77 2	
  190,00	
  € 1	
  270,20	
  € 613,20	
  € 131,40	
  € 2	
  190,00	
  € 1	
  270,20	
  € 613,20	
  € 131,40	
  € 2	
  190,00	
  € 1	
  314,00	
  € 657,00	
  € 153,30	
  €
78 2	
  220,00	
  € 1	
  287,60	
  € 621,60	
  € 133,20	
  € 2	
  220,00	
  € 1	
  287,60	
  € 621,60	
  € 133,20	
  € 2	
  220,00	
  € 1	
  332,00	
  € 666,00	
  € 155,40	
  €
91 2	
  220,00	
  € 1	
  287,60	
  € 621,60	
  € 133,20	
  € 2	
  220,00	
  € 1	
  287,60	
  € 621,60	
  € 133,20	
  € 2	
  220,00	
  € 1	
  332,00	
  € 666,00	
  € 155,40	
  €
92 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  368,00	
  € 684,00	
  € 159,60	
  €
93 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  368,00	
  € 684,00	
  € 159,60	
  €
94 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  368,00	
  € 684,00	
  € 159,60	
  €
95 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  322,40	
  € 638,40	
  € 136,80	
  € 2	
  280,00	
  € 1	
  368,00	
  € 684,00	
  € 159,60	
  €

125,66 138,86 174,24

FM	
  Développement REGION	
  Ile	
  de	
  France

660	
  litres 770	
  litres 1100	
  litres

104,72 115,72 145,20


