

VEOLIA - DASRI - PRIX ET DELAIS
GRAND EMBALLAGE
Légende

NOM DU FOURNISSEUR	FM Développement	Prix en € HT
DATE DE COTATION	24/03/15	Texte

REGION Ile de France

VOLUME "COMMERCIAL"	660 litres				770 litres				1100 litres			
PRIX PRODUIT DEPART USINE EXW HORS TAXES (€)	104,72				115,72				145,20			
PRIX PRODUIT DEPART USINE EXW TOUTES TAXES COMPRISSES (€)	125,66				138,86				174,24			
TRANSPORT HORS TAXES (€) :	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette
Renseigner le nombre de produits transportés	150 bacs	75 bacs	40 bacs	3 bacs	150 bacs	75 bacs	40 bacs	3 bacs	92 bacs	48 bacs	24 bacs	3 bacs
Renseigner le lieu de départ (ville, et pays si hors la France)	Batipaglia Italie	Batipaglia Italie	Aix en Pce France	Aix en Pce France	Batipaglia Italie	Batipaglia Italie	Aix en Pce France	Aix en Pce France	Batipaglia Italie	Batipaglia Italie	Aix en Pce France	Aix en Pce France
Délai de livraison	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette	Camion complet	Demi camion	1/4 camion	1 palette
Délai de livraison par type du produit (nombre de jours ouvrés)	25	25	10	3	25	25	10	3	25	25	10	3
Département	Coût camion complet	Coût demi camion	Coût 1/4 camion	Coût 1 palette	Coût camion complet	Coût demi camion	Coût 1/4 camion	Coût 1 palette	Coût camion complet	Coût demi camion	Coût 1/4 camion	Coût 1 palette
75	2 200,00 €	1 276,00 €	616,00 €	132,00 €	2 200,00 €	1 276,00 €	616,00 €	132,00 €	2 200,00 €	1 320,00 €	660,00 €	154,00 €
77	2 190,00 €	1 270,20 €	613,20 €	131,40 €	2 190,00 €	1 270,20 €	613,20 €	131,40 €	2 190,00 €	1 314,00 €	657,00 €	153,30 €
78	2 220,00 €	1 287,60 €	621,60 €	133,20 €	2 220,00 €	1 287,60 €	621,60 €	133,20 €	2 220,00 €	1 332,00 €	666,00 €	155,40 €
91	2 220,00 €	1 287,60 €	621,60 €	133,20 €	2 220,00 €	1 287,60 €	621,60 €	133,20 €	2 220,00 €	1 332,00 €	666,00 €	155,40 €
92	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 368,00 €	684,00 €	159,60 €
93	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 368,00 €	684,00 €	159,60 €
94	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 368,00 €	684,00 €	159,60 €
95	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 322,40 €	638,40 €	136,80 €	2 280,00 €	1 368,00 €	684,00 €	159,60 €